SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG
TRUNG TÂM
KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:
V/v báo giá các hàng hoá phục vụ các hội nghị, tập huấn, họp dân, hội thi năm 2024.

Đắk Nông, ngày    tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Doanh nghiệp, cửa hàng, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, có cơ sở lập kế hoạch nội dung về hàng hoá phục vụ giải khát giữa giờ các hội nghị, tập huấn, họp dân, hội thi năm 2024. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh mời các đơn vị quan tâm gửi báo giá (có Mẫu báo giá kèm theo).
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông; địa chỉ: Tổ dân phố 3, đường Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.
2. Cách thức tiếp nhận báo giá: 01 trong 02 cách sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Hà Văn Phong, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông, đường Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, Thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông, SĐT: 0911.480.234.
- Nhận qua email: khnv.cdcdaknong@gmail.com
Báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông trước ngày 29/4/2024. Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng 4 năm 2024. Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và chi phí dịch vụ liên quan.
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Quỹ PCTHTL TW;
- Bộ phận kế toán Quỹ PCTHTL tỉnh;
- Khoa TTGDSK (đăng tải trên Website ngành Y tế);
- Lưu: VT, KHNV

	GIÁM ĐỐC

Đặng Thành

CÔNG TY/CỬA HÀNG, NHÀ CUNG CẤP:…………………………………..
Địa chỉ : ……………………………………………………………………………..
MST: ……………………………Điện thoại: …………………………………….

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông.

Công ty/Cửa hàng/Nhà cung cấp ……………………… trân trọng báo giá các yêu cầu công việc theo đề nghị của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông tại Công văn số       /KSBT-KHNV ngày          / 4/ 2024 như sau:
1. Báo giá hàng hoá và dịch vụ liên quan
	STT
	Danh mục
	Mô tả tiêu chuẩn cơ bản của các mặt hàng
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
(VND)
	Chi phí cho các dịch vụ liên quan
(VND)
	Thuế, phí, lệ phí (nếu có)
(VND)
	Thành tiền
(VND)

	1.
	Nước uống tinh khiết
	Đóng chai Aquafina loại 500 ml (Việt Nam sản xuất).
24 chai/thùng
	Thùng
	159

	2.
	Cà phê hoàn tan
	3 in 1 pha sẵn loại 24g/gói (Việt Nam sản xuất).
24 gói/hộp
	Hộp
	159

	3.
	Bánh gạo
	One one vị ngọt 150g/gói (Việt Nam sản xuất).
12 gói/hộp
	Hộp
	319

	4.
	Bánh quế
	COSY 136g- TC
	Gói
	3.826

	2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng 4 năm 2024.
	3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

	…………, ngày …. tháng …. năm 2024
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ
(ký tên, đóng dấu)